ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซือ้วัสดุการแพทย ์จ านวน 2 รายการ ได้แก่ 
 1.1 อาหารทางการแพทย์ส าหรับผู้ป่วยทั่วไป จ านวน ๒,๐๐๐ ถุง 
 1.2 อาหารทางการแพทย์ส าหรับผู้ป่วยเบาหวาน จ านวน 45๐ ถุง  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    วัสดุการแพทย ์จ านวน 2 รายการ ได้รับจดัสรร ๒,๐๐๐,๙๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ ์2568 

ราคากลางวัสดกุารแพทย์ จ านวน 2 รายการ ไดแ้ก่ 
   4.1 อาหารทางการแพทย์ส าหรับผู้ป่วยทั่วไป จ านวน ๒,๐๐๐ ถุง ราคาถงุละ 663.40 บาท  
รวมเป็นเงิน ๑,๓๒๖,๘00.00 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
 4.2 อาหารทางการแพทย์ส าหรับผู้ป่วยเบาหวาน จ านวน 45๐ ถุง ราคาถุงละ 1,498.00 บาท  
รวมเป็นเงิน ๖๗๔,๑00.00 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
รวม 2 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐,๙๐๐.๐๐ บาท (สองลา้นเก้ารอ้ยบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากโดยใช้ราคากลางจากราคาที่เคยซื้อ 
        ครั้งหลังสุดในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาจะซื้อจะขายฯ เลขที่ 20/2567 ลงวันที่